non timuit Deum. 
!tem, exibit et egreclietur una 

bestia sicut leopardus, que devora-
bit florem liri, et debet esse dux 330 
francorum, similis filio Heli sacer-
dotis iudeornm. Et iste, quantum in 
eo erit, conabitur dominari regi 
A rragonum, et ipsum impedire, 
quantum in eo eri t. Verumtamen, 335 
dictus rex adimplebit omnia nego-
tia sua et facta, quod nullus possit 
sibi resistere, nec ab ipso poterit 
aliquis prínceps liberari nec defen-
d e re ecclesiarum Romanorum. 340 
Nam scriptum est quod iste undeci-
m us rex Aragonum debel intrare 
Neapolim in quatuor partes per 
ignem et sanguinem cum iuvamine 
de gente Catalonorum, que exire 345 
debet per bellicosas acies et exercí-

328 exhibit 329 bistio 331 franchorum l 
Eli 

328 - 329 Apoc 13,2 331 - 332 1 S 2,12 - 25 

328-331 El sentit més lògic seria interpretar aquestes línies en referència a 
Lluís Ill d'Anjou. Però el lleopard de la línia 328 podria ser també una referència 
als Plantagenet o als Armanyac, que en llur escut d'armes ponen aquesta figum 
heràldica (cfr Martí de RIQUER, Heràldica catalana des de l 'any J 150 fins al 
1550, vol. I, Barcelona. Eci. dels Quaderns Crema 1983, 217), i en aquell temps 
tant el rei d'Anglaterra com el comte d'Armanyac podia ser anomenat ·duc dels 
francesos". Lluís Ill morí el 1434. En tot cas, és gairebé segur que aquí les Pre
diccions segueixen la Summula, distinció X, 260, línies 93-97. 

331-332 La figura del gran sacerdot Helí és vista molt negativament per la 
Summula: cfr. distinció N, 202, línies 46-48. 

335-344 La conquesta definitiva de Nàpols per part d'Alfons el Magnànim va 
començar des de Sicília: cfr J. V1CENS I VIVES, o. c., 126 - 13 l. 

341-343 El llibre que prediu la conquesta de Nàpols és la Summula, distinció 
X, 261, línies 135-137, que les Prediccions aquest cop copien textualment. 
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regnar ne força. !La] sua casa serà 
derrocada per obligació del duch 
d e la Sgléya o Sinagoga dels 

350 Romans. Sàpies que sinagoga és en 
parlar, cor los romans tostemps àn 
cercat [roma)no. E vc1 ací per què 
s'a pel la sinagoga romana, ço és 
feta a Jur voluntat e error. 

tus hominum debent asccndere 
naves et navigare, sed antequam 
illuc accedat exercitus, tribulariones 
et pericula incurrent illi qui fuerunt 
in Neapoli de gente regis Arago
num. Est verum quod Ludovicus 
non habebit potestatem regnandi, 
nam domus eius erir prostrara et 
devastara per ducem et gubcrna10-
rem Ecclesie et synagoga Romano
rum; d icitur synagoga quia Romaní 
sunt p ri ncip ium et fundamentum 
totius scismatis et divisionis ac erro
ris que venerunt in ecclesiam sanc
tam Dei usque huc.